
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2021 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 4 i § 8 Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki 
sportowe stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIX/615/2010 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 
28 października 2010 r. w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r., poz. 1220), zmienionej uchwałą nr XXVI/288/2016 z dnia 27 grudnia 2016 r 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznać nagrody pieniężne za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym zawodnikom wymienionym w Załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przyznać nagrody pieniężne zespołowe zawodnikom wymienionym w Załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Przyznać nagrody pieniężne trenerom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej, 
wymienionym w Załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Zastępca Burmistrza 
Miasta Skoczowa 

 
 
 

Andrzej Bubnicki 

Id: 6E503E66-82C8-4505-AF5A-A36B20E4A69C. Podpisany Strona 1



LISTA OSÓB, KTÓRYM ZOSTAŁY PRZYZNANE
NAGRODY PIENIĘŻNE LUB WYRÓŻNIENIA

ZA OSIĄGNIĘCIE WYSOKICH WYNIKÓW SPORTOWYCH
WEWSPÓŁZAWODNICTWIE

MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYMW 2020 r.

L.P Imię i nazwisko Dyscyplina Wysokość przyznanej
nagrody

1. Marcelina Wojtyła Narciarstwo 800 zł

2. Łukasz Gorgosz Pływanie 800 zł

3. Mirosław Madzia Lekka atletyka 800 zł

4. Wojciech Wojtyła Narciarstwo 800 zł

5. Józef Wojtyła Nartorolki 800 zł

6. Kornelia Bul Siatkówka 600 zł

7. Małgorzata Ciężkowska Siatkówka plażowa 600 zł

8. Maja Nieckarz Szachy 400 zł

9. Sebastian Libura Lekka atletyka 400 zł

10. Jakub Libura Lekka atletyka 400 zł

11. Marcin Kędzior Lekka atletyka 400 zł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.69.2021

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 30 marca 2021 r.

Id: 6E503E66-82C8-4505-AF5A-A36B20E4A69C. Podpisany Strona 1



12. Adam Skoczylas Judo 400 zł

13. Mateusz Hulboj Judo 400 zł

14. Henryk Farana Żeglarstwo 300 zł

15. Julia Chromik Lekka atletyka 300 zł

16. Ewa Tęcza Judo 300 zł

17. Katarzyna Bieniek Strzelectwo
sportowe

300 zł

18. Anna Szoska Lekka atletyka 300 zł

19. Amelia Macieiczek Lekka atletyka 300 zł

21. Małgorzata Gorgosz Pływanie 300 zł

21. Antonina Rakus Lekka atletyka 300 zł

22. Piotr Matuszny Lekka atletyka 300 zł

23. Jakub Kedzierski Judo 300 zł

24. Aleksander Kurdun Judo 300 zł

25. Jan Kolondra Judo 300 zł

26. Mateusz Myrmus Szachy 300 zł

27. Mateusz Łysikowski Siatkówka plażowa 300 zł

Id: 6E503E66-82C8-4505-AF5A-A36B20E4A69C. Podpisany Strona 2



28. Krzysztof Biedrawa Lekka atletyka 200 zł

29. Mikołaj Pisz Lekka atletyka 150 zł

30. Aleksandra Bednarz Lekka atletyka 150 zł

31. Klaudia Gruszczyk Lekka atletyka 150 zł

32. Dawid Knyps Lekka atletyka 150 zł

33. Konrad Świder Lekka atletyka 150 zł

34. Mikołaj Farana Żeglarstwo 150 zł

Id: 6E503E66-82C8-4505-AF5A-A36B20E4A69C. Podpisany Strona 3



LISTA ZAWODNIKÓW GIER ZESPOŁOWYCH,
KTÓRYM ZOSTAŁY PRZYZNANE NAGRODY LUBWYRÓŻNIENIA ZA OSIĄGNIĘCIE

WYSOKICH WYNIKÓW SPORTOWYCH
WEWSPÓŁZAWODNICTWIE

MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYMW 2020 r.

L.P Wnioskodawca Dane Drużyny/Zawodnika Dyscyplina Wysokość przyznanej
nagrody

1. Ludowy Klub
Sportowy

„POGÓRZE”
w Pogórzu

Drużyna Młodziczek w
Siatkówce Plażowej
w składzie 4 os.:

Janusz Ihas, Jerzy Ihas,
Sebastian Szostok,
Michał Mrowca

Tenis stołowy 2.000 zł

(4 x 500 zł)

2. Klub Piłkarski
„BESKID”
Skoczów

w Skoczowie

Drużyna Trampkarzy
w składzie 13 os.:

Kacper Soroń, Filip Forszt,
Filip Noszka, Bartosz Palej,

Tymon Gruchel,
Jakub Jaworski,

Dawid Gałuszka, Kamil Sojka,
Kamil Kraszewski,

Piotr Kojma, Szymon Ogiegło,
Tomasz Zwardoń,
Fabian Kukla,

Piłka nożna 1.950 zł

(13 x 150 zł)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.69.2021

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 30 marca 2021 r.

Id: 6E503E66-82C8-4505-AF5A-A36B20E4A69C. Podpisany Strona 1



LISTA TRENERÓW, KTÓRYM ZOSTAŁY PRZYZNANE
NAGRODY LUBWYRÓŻNIENIA

W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ ZA 2020 r.

L.P Imię i nazwisko Dyscyplina Wysokość przyznanej nagrody
lub wyróżnienia

1. Magdalena Kubala Lekka atletyka 900 zł

2. Przemysław Kolondra Judo 700 zł

3. Zdzisław
Kołodziejczyk

Lekka atletyka 700 zł

4. Piotr Tomzik Tenis stołowy 700 zł

5. Sławomir Foltyn Piłka nożna 700 zł

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.69.2021

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 30 marca 2021 r.

Id: 6E503E66-82C8-4505-AF5A-A36B20E4A69C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

